
Zápis ze schůzky RC Ostrava 1 

Zápis ze schůzky Rotary klubu Ostrava dne  <XX.XX.XXXX>  

Místo schůzky:  CLARION Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703 
 
Přítomní:  (17)  viz. presenční listina 
Omluveni: (11)  M.Dobiáš, J.Hrček, J.Chalupa, R.Kadlučka, J.Káš, R.Klančík, A.Krajina, L.Lavchyan, 
 B.Veselý, A.Vojtasík, L.Ženatý 
Neomluveni: (0) 
Hosté:    (0) 
  
Program, průběh a závěry ze schůzky:  

1. Schůzi řídil viceprezident Jaroslav Zajíc. Přednášku, která byla více než prezentací knihy Jan Bílého 
„Kruhy mužů“, přednesl Libor Friedel a přidal jako bonus posluchačům „esoterickou“ nabídku 
možnosti výkladu jejich budoucnosti na základě výběru statě knihy v osobních knihovnách. 

2. K P.Čichoňové: J.Zajíc informoval o nové iniciativitě, vyprovokované prokuristou AquaKlim, s.r.o. 
Klimkovice, Jozefem Dejčíkem.  
K.Paiger reprodukoval stížnost P.Čichoňové, zprostředkovanou přes Z.Slanou (!) , na nevhodnost 
„nadačního vstupu“ (pokladnička I.France) při jejím nedávném koncertě v Příboru. 

3. J.Ženatý informoval klub, že vícenárodní setkání ke Stružielce 2015 může proběhnout až v 2. 
polovině 09/2013. 

4. I.Franc informoval o došlém email-dotazu k možnosti poskytnout finanční dar v.p.s.: 
www.celeceskoctedetem.cz , a o stávající reakci presidenta a sekretáře k dotazu. 

5. Na programu příští schůzky 19.8.2013 je přednáška J.Hrdiny o jeho cestě napříč USA na kole. 
Schůzka 26.8.2013 bude mimo hotel Clarion ve firmě HERIN s.r.o. (Martin Pešat). Rovněž schůzka 
9.9.2013 bude mimo hotel – exkurze v řídím centru dálničního provozu (J.Krišice). 

 

 

 

 

Zapsal dne 13.8.2013 
Ivo Franc, sekretář klubu 
Ivo.Franc@rotary2240.org , +420 737 797 1974 
 


